
GEMEENTE

ZWNDERT

Raadsbesluit d.d. 12-12-2023
Zaaknummer: Z22-006978 
Documentnummer: ZD23065121

Onderwerp: herstelbesluit bestemmingsplan "Prinsenstraat, fase 3"

Algemene gegevens
Reg.nr. raadsvoorstel ZD23063594 Begrotingswijziging Nee
Programma/Paragraaf 2. AOZ Portefeuillehouder Weth. E. Kools- 

Hereijgers
Openbaar Ja

De raad van de gemeente Zundert;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 24-10-2023;

gelet op de betreffende bepalingen in de Gemeentewet;

besluit:

1. De Nota van Ambtshalve Wijzigingen horende bij het bestemmingsplan "Prinsenstraat, 
fase 3" vast te stellen;

2. Een herstelbesluit te nemen en hiermee het bestemmingsplan "Prinsenstraat, fase 3" als 
vervat in het analoge bestemmingsplan en het digitale bestemmingsplan met plannaam 
NL.IMR0.0879.BPPrinsenstraatF3-VS02 met de daarbij behorende bestanden gewijzigd 
vast te stellen;

3. Geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering

van 12-12-2023,

de raad voornoemd,

rzitter,de loco-griffi

e GrO'

-1 -


